
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, 24 sierpnia 2022

l.dz. 04086/PIM/08/22/DK/2018-173

1) Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

2) strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: zamówienia publicznego pn.: „BUDOWA UL. HODOWLANEJ (POZNAŃ)”
[3. postępowanie] – nr ref. postępowania PIM/05/22/ZP35/2018-173.

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający

informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego

zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, tj.:

PJL Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Towarowa 41/44, 61-896 Poznań

pjl@pjl.poznan.pl

NIP 7831795520, REGON 382278179

PJM Nadzór i Realizacja Robót Budowlanych Paweł Mróz

ul. Towarowa 41/44, 61-896 Poznań

pjmpawel.mroz@gmail.com

NIP 9590373094, REGON 301103721

BUDNET Waldemar Illmann

Janikowo, ul. Gnieźnieńska 23, 62-006 Kobylnica

w.illmann@budnet.com.pl

NIP 7771167339, REGON 639582651

Przedsiębiorstwo Budowlano – Inżynieryjne KAJA Hanna Dyba w spadku

ul. 28 Czerwca 1956r. nr 392, 61-441 Poznań

marketing.pbi_kaja@wp.pl

NIP 7771198038, REGON: 634192075

– oferta z:

• ceną brutto: 10 877 142,35 zł;

• okresem gwarancji / rękojmi – 60 miesięcy;

• terminem płatności dla podwykonawców – nie dłuższym niż 14 dni

• doświadczeniem Personelu (Kierownika budowy oraz kierownika robót sanitarnych)

zgodnym z wymaganiami SWZ.



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 3

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:

a) cena (C) - waga 60 %,

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 26 %,

c) doświadczenie Personelu Wykonawcy (DPW) – waga 10 %,

d) płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 4 %,

następująco:

Nr oferty

/

Miejsce

wg

punktów

Wykonawca
Cena

(pln brutto)

Okres

gwarancji

/ rękojmi

(miesiące)

Termin

płatności

dla

Podwyk.

Doświadczenie

Personelu

Wykonawcy

(realizacje

DODATKOWE

ponad

spełnienie

warunku

udziału)

1

/

1

Wykonawcy wspólnie ubiegający się

o udzielenie zamówienia:

PJL Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Towarowa 41/44, 61-896 Poznań

e-mail: pjl@pjl.poznan.pl

NIP 7831795520, REGON 382278179

PJM Nadzór i Realizacja Robót

Budowlanych Paweł Mróz

ul. Towarowa 41/44, 61-896 Poznań

e-mail: pjmpawel.mroz@gmail.com

NIP 9590373094, REGON 301103721

BUDNET Waldemar Illmann

Janikowo, ul. Gnieźnieńska 23, 62-006

Kobylnica

e-mail: w.illmann@budnet.com.pl

NIP 7771167339 nr REGON 639582651

Przedsiębiorstwo Budowlano –

Inżynieryjne KAJA Hanna Dyba w

spadku

ul. 28 Czerwca 1956r. nr 392, 61-441

Poznań

e-mail: marketing.pbi_kaja@wp.pl

NIP 7771198038, REGON: 634192075

punkty łącznie: 100,00

10 877 142,35

w tym

zakres MP

8 068 474,56

zakres AQ

2 808 667,79

(60,00)

60

(26,00)

nie dłuższy

niż 14 dni

(4,00)

Kierownik

budowy

wskazano 2

realizacje

dodatkowe

(6,00)

Kierownik robót

sanitarnych

wskazano 2

realizacje

dodatkowe

(4,00)

mailto:pjl@pjl.poznan.pl
mailto:pjmpawel.mroz@gmail.com
mailto:w.illmann@budnet.com.pl
mailto:marketing.pbi_kaja@wp.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 3

2

/

2

INFRADROG Sp. z o.o.

ul. Ksyckiego 6B/1 64-800 Chodzież

e-mail: biuro@infradrog.pl

NIP 6070080906, REGON 302699970

punkty łącznie: 87,52

13 733 685,58

w tym

zakres MP

10 106 838,92

zakres AQ

3 626 846,66 zł

(47,52)

60

(26,00)

nie dłuższy

niż 14 dni

(4,00)

Kierownik

budowy

wskazano 2

realizacje

dodatkowe

(6,00)

Kierownik robót

sanitarnych

wskazano 2

realizacje

dodatkowe

(4,00)

III. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało

przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu
2. Zamieszczenie na stronie internetowej
3. a/a

Sprawę prowadzi: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294967856771

mailto:biuro@infradrog.pl

		2022-08-24T09:19:10+0200




